Produktdatenblatt

Marke Zanker

Modell KOU10412XB 944068058
Energieeffizienzindex EEI - Hauptbackofen 95.1
Energieeffizienzklasse - Hauptbackofen A (Spektrum A+++ bis D)
Energieverbrauch bei Standardbeladung pro Zyklus im konventionellen 0.77

Modus (kWh/Zyklus) - Hauptbackofen

Anzahl der Garraume 1

Waérmequelle Elektro

Volumen (1) - Hauptbackofen 63




Produktinformationen gemal® EU 66/2014

Bezeichnung Position Symbol Werte Einheit
Modellkennung KOU10412XB

944068058
Art des Backofens Einbauherd
Masse des Gerates M 25.7 Kg
Anzahl der Garraume 1
Wérmequelle je Garraum (Strom oder Gas) Elektro
Volumen je Garraum - \Y, 63 L
Energieverbrauch (Strom) bei der Erhitzung - ECelectric 0.77 kWh/Zyklu
einer Standardbeladung im Garraum eines cavity S

Elektrobackofens wahrend eines Zyklus im
konventionellen Modus je Garraum (elektrische
Endenergie)

Energieeffizienzindex je Garraum - EElcavity 95.1

EN 60350-1 - Elektrische Kochgerate fiir den Hausgebrauch - Teil 1: Herde, Backéfen, Dampfgarer und
Grillgeriate - Verfahren zur Messung der Gebrauchseigenschaften.”

Hinweise fur die korrekte Nutzung zur Minderung der Umweltbelastung:

* Achten Sie darauf, dass die Backofentiir wahrend des Ofenbetriebs richtig geschlossen ist. Die Geratetiir
darf wahrend des Garvorgangs nicht zu oft ge6ffnet werden. Halten Sie die Tiirdichtung sauber und stellen
Sie sicher, dass sie sich fest in der richtigen Position befindet.

* Verwenden Sie Kochgeschirr aus Metall, um Energie zu sparen.

* Heizen Sie, wenn moglich, den Backofen nicht vor.

* Wenn Sie mehrere Speisen gleichzeitig zubereiten, halten Sie die Unterbrechungen beim Backen so kurz
wie moglich.

* Weitere Informationen finden Sie im Kapitel ,,Energieeffizienz“ der Bedienungsanleitung"



Einbauherd

y 4.1, 1,44

KOU10412XB

Produktvorteile & Ausstattung

» Backofen mit konventioneller Beheizung

* Energieeffizienzklasse: A (Spektrum A+++ - D)

* 63 Liter Garraum

» Gepragte Backofeninnenwande

« Leichtreinigungstir und -ausstattung

« Antifinger Edelstahl-Beschichtung

» Kuhlgeblase

» Beheizungsarten: Unterhitze, Feuchte Ober-/Unterhitze, Ober-/Unterhitze,
Grillstufe 1

* Klapptur

» Zubehdr: , 1 emailliertes Backblech, 1 Kombirost
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Technische Daten

PNC

EAN-Nummer
Energieffizienzklasse
Einbauhdhe (mm)
Einbaubreite (mm)
Einbautiefe (mm)
Geratehdhe (mm)
Geratebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Nettovolumen Backraum (L)
Farbe

Sonderzubehor, nicht im Lieferumfang
Netzstecker

Anschlusswert (Watt)

Volt

Absicherung (A)
Beleuchtung (Watt)

944 068 058
7332543801060
A (Spektrum A+++ bis D)

600

560

550

590

594

560
63

Edelstahl mit Antifingerprint

No

Nein

10100
230/400

i3
15

PSGBOV210DE00002

Einbauherd

KOU10412XB


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBOV210DE00002.jpg
https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/1697169?signature=b146cca21bf29e6863b10e80aea445422129d2c0094b01b85eae1c1066c2c3ad

