Produktdatenblatt

Marke	Zanker
Modell	KOU10412XB 944068058
Energieeffizienzindex EEI - Hauptbackofen	95.1
Energieeffizienzklasse - Hauptbackofen	A (Spektrum A+++ bis D)
Energieverbrauch bei Standardbeladung pro Zyklus im konventionellen Modus (kWh/Zyklus) - Hauptbackofen	0.77
Anzahl der Garräume	1
Wärmequelle	Elektro
Volumen (I) - Hauptbackofen	63

Produktinformationen gemäß EU 66/2014

Bezeichnung	Position	Symbol	Werte	Einheit
Modellkennung			KOU10412XB 944068058	
Art des Backofens			Einbauherd	
Masse des Gerätes		M	25.7	Kg
Anzahl der Garräume			1	
Wärmequelle je Garraum (Strom oder Gas)			Elektro	
Volumen je Garraum	-	V	63	L
Energieverbrauch (Strom) bei der Erhitzung einer Standardbeladung im Garraum eines Elektrobackofens während eines Zyklus im konventionellen Modus je Garraum (elektrische Endenergie)	-	ECelectric cavity	0.77	kWh/Zyklu s
Energieeffizienzindex je Garraum	-	EEIcavity	95.1	

EN 60350-1 - Elektrische Kochgeräte für den Hausgebrauch - Teil 1: Herde, Backöfen, Dampfgarer und Grillgeräte - Verfahren zur Messung der Gebrauchseigenschaften."

Hinweise für die korrekte Nutzung zur Minderung der Umweltbelastung:

- Achten Sie darauf, dass die Backofentür während des Ofenbetriebs richtig geschlossen ist. Die Gerätetür darf während des Garvorgangs nicht zu oft geöffnet werden. Halten Sie die Türdichtung sauber und stellen Sie sicher, dass sie sich fest in der richtigen Position befindet.
- Verwenden Sie Kochgeschirr aus Metall, um Energie zu sparen.
- Heizen Sie, wenn möglich, den Backofen nicht vor.
- Wenn Sie mehrere Speisen gleichzeitig zubereiten, halten Sie die Unterbrechungen beim Backen so kurz wie möglich.
- Weitere Informationen finden Sie im Kapitel "Energieeffizienz" der Bedienungsanleitung"

ZANKER

KOU10412XB



Produktvorteile & Ausstattung

- Backofen mit konventioneller Beheizung
- Energieeffizienzklasse: A (Spektrum A+++ D)
- 63 Liter Garraum
- Geprägte Backofeninnenwände
 Leichtreinigungstür und -ausstattung
 Antifinger Edelstahl-Beschichtung
- Kühlgebläse
- Beheizungsarten: Unterhitze, Feuchte Ober-/Unterhitze, Ober-/Unterhitze, Grillstufe 1
- KlapptürZubehör: , 1 emailliertes Backblech, 1 Kombirost



KOU10412XB

Technische Daten

PNC	944 068 058
EAN-Nummer	7332543801060
Energieffizienzklasse	A (Spektrum A+++ bis D)
Einbauhöhe (mm)	600
Einbaubreite (mm)	560
Einbautiefe (mm)	550
Gerätehöhe (mm)	590
Gerätebreite (mm)	594
Gerätetiefe (mm)	560
Nettovolumen Backraum (L)	63
Farbe	Edelstahl mit Antifingerprint
Sonderzubehör, nicht im Lieferumfang	No
Netzstecker	Nein
Anschlusswert (Watt)	10100
Volt	230/400
Absicherung (A)	13
Beleuchtung (Watt)	15



